
 

Объем предоставляемых социальных услуг в 2022 году 
 

Услуги Программы Укрепление 
семьи 

Благополучатели 

 Родители Дети Внешние семьи 
Психолого-педагогические: 

а) индивидуальные консультации 

б) групповые консультации 

 

 
1756 

270 

 

 

1395 

 

172 

 

 

- 

 

- 
Социально-правовые: 

а) индивидуальные консультации 

б) групповые консультации 

 

 

202 
1 

 

 

27 

0 

 

 

- 

- 

Социально-педагогические:  

а) индивидуальные консультации 

б) групповые консультации 

 

 
4016 

423 

 

 

2993 

6812 

 

 

- 

- 

Итого : количество консультаций  6668 11399 0 
Всего 18067 

Социокультурные мероприятия 222 мероприятия 

 

 
Услуги Детской деревни Благополучатели 

Приемные 

родители 

Приемные 

дети 

Внешние 

приемные 

семьи 

Кровные 

родственни

ки 

ПНП 

Психолого-педагогические: 

а) индивидуальные 

консультации 
б) групповые консультации 

в) супервизии  

 

96 

12 
48 

 

1538 

48 
0 

 

120 

12 
64 

 

- 

- 
- 

 

29 

7 
36 

Социально-правовые: 

а) индивидуальные 
консультации 

б) групповые консультации  

в) разовые консультации 

 

54 
2 

- 

 

9 
0 

- 

 

51 
1 

- 

 

3 
- 

- 

 

3 
1 

- 

Социально-

педагогические:  

а) индивидуальные 
консультации 

б) групповые консультации 

в) разовые консультации 

 

311 

17 
- 

 

 

618 

47 
- 

 

385 

14 
- 

 

 

0 
- 

 

31 

7 
- 

Итого 540 2260 647 3 114 

Всего                 3564 

Социокультурные 

мероприятия 
127     мероприятий 

 


