## Объем предоставляемых социальных услуг в 2022 году

Услуги Программы Укрепление		Благополучатели				
семьи						
	Родители	Дети	Внешние семьи			
Психолого-педагогические:						
а) индивидуальные консультации	1756	1395	-			
б) групповые консультации	270	172	-			
Социально-правовые:						
а) индивидуальные консультации	202	27	-			
б) групповые консультации	1	0	-			
Социально-педагогические:						
а) индивидуальные консультации	4016 423	2993	-			
б) групповые консультации		6812	-			
Итого: количество консультаций	6668	11399	0			
Всего	18067	·				
Социокультурные мероприятия	222 мероприятия	222 мероприятия				

Услуги Детской деревни	Благополучатели					
	Приемные	Приемные	Внешние	Кровные	ПНП	
	родители	дети	приемные	родственни		
			семьи	ки		
Психолого-педагогические:						
а) индивидуальные	96	1538	120	-	29	
консультации	12	48	12	-	7	
б) групповые консультации	48	0	64	-	36	
в) супервизии						
Социально-правовые:						
а) индивидуальные	54	9	51	3	3	
консультации	2	0	1	-	1	
б) групповые консультации	-	-	_	-	-	
в) разовые консультации						
Социально-						
педагогические:	311	618	385		31	
а) индивидуальные	17	47	14	0	7	
консультации	-	-	_	-	-	
б) групповые консультации						
в) разовые консультации						
Итого	540	2260	647	3	114	
Всего	3564					
Социокультурные мероприятия	127 меропрі	иятий				